5

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 64 – CONVOCAÇÃO XXIX PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 1 de 2

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 7.1, do Capítulo 7, do Edital 003/2017, torna pública a CONVOCAÇÃO XXIX PARA A RETIRADA DA GUIA MÉDICA do Concurso
Público Edital Nº 003/2017, conforme a seguir.

DATA PARA RETIRADA DA GUIA: 14/03/2018 (quarta-feira)

LOCAL: POSTO MÉDICO DA CPTM – Praça Agente Cícero, s/nº (Acesso pela Estação Brás da CPTM) – Brás – São Paulo/SP

  CARGO: Agente de Serviços de Operação

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

240 142114 GABRIELA MOREIRA MARTINS 288793316 08h00min

242 46784 CAUÊ SALEM TÁVORA 332597519 08h00min

243 110495 JULIO SANCHES DA SILVA 426389049 08h00min

244 13797 EDSON DE BRITO CAVALCANTE RAMOS 405830968 08h00min

245 52086 WILLIAM LEAL PEREIRA 414307689 08h00min

246 39452 ALEX WILLIAM FESSEL 40684480X 08h00min

247 45336 ALISSON HENRIQUE MELO DA CUNHA 574296487 08h00min

248 28828 DIOGO ANDRADE PEREIRA 292206033 08h00min

249 121234 ALEXANDRE DA CUNHA UGLAR 449496107 08h00min

250 68084 LUIZ FERNANDO MARQUES DA ROCHA 307993085 08h00min

251 37408 HELDER DA SILVA GALBIER 293857787 08h00min

252 5816 MARCELO ADRIANO MURUSSI ESSVEIN 8081240817 08h00min

253 84739 WANDERSON RODRIGUES DA SILVA 492455107 08h00min

254 153467 GUILHERME LUIZ SILVA SOUZA 479047923 08h00min

255 71718 JONATHAN RIBEIRO BRANDÃO DA SILVA 482936691 08h00min

256 150975 TAMIRES COSTA 473237519 08h00min

257 95518 ANDRÉ GANHO FERRARI 3047620 08h00min

  CARGO: Oficial de Manutenção Mecânica (Mecânico)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

12 98518 GUILHERME DE HOLANDA SANTIAGO 42586974X 08h00min

  CARGO: Agente de Conservação de Via

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

10 4721 GRACENOR DE ALMEIDA SOUSA 304732225 08h00min

5

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 64 – CONVOCAÇÃO XXIX PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 2 de 2

Os candidatos deverão comparecer na data, horário e local acima citado munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Serão considerados documentos de identidade: Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das

Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei

federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) ou Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

O documento de identidade original que o candidato apresentará no dia da avaliação deverá estar em boas condições de visibilidade, de modo a possibilitar a conferência da foto, da assinatura

e dos demais dados.

O não comparecimento do candidato na data, horário e local estabelecidos acima implicará em desistência do certame.

As demais orientações serão fornecidas pela equipe do Posto Médico CPTM.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

08/03/2018